Cada pago se efectuará previa presentación del producto correspondiente y previa 
conformidad del servicio por parte de la Jefatura del área de Laboratorio y 
Normalización y del Director del CITEmadera y del Mueble. El pago será por todo 
concepto, incluyendo los impuestos de ley, por un monto total ascendente a cuarenta 
y siete mil quinientos y 00/100 soles (S/ 47,500.00). 

Cuadro 1. Forma de Pago 

N° Producto Plazo de presentación del 
producto 

Pago por 
producto 

1 Producto N° 1 Hasta 30 días calendario a partir del 
día siguiente de la firma del contrato. 

5.3 % 

2 Producto N° 2 
Hasta 60 días calendario a partir del